PREFEITURA  DE

SAO GONÇALO
DO AMARANTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA ÇÃ

Ons t.,\A1/4!Yt  -"'TALO
São Gonçalo do Amarante — CE, 08 de  Om-6g 2022.

Tendo presente o edital de julgamento da TOMADA DE PREÇOS N°. 010.2022 — TP,

que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO DAS ENTRADINHAS DE PRAIA NO DISTRITO DE TAÍBA, DE INTERESSE

DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE  SAO  GONÇALO DO

AMARANTE — CE, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: MANDACARU CONSTRUÇÕES

84. EMPREENDIMENTOS LTDA. — ME inscrita no CNPJ N°. 27.583.854/0001-02, localizada

na Rua Prefeito Beto Lira, s/n, Centro, Massap6 — CE, que apresentou proposta vencedora

com os seguintes valores globais: LOTE 01 (TAIBINHA): R$ 478.990,85 (QUATROCENTOS

E SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTA E CINCO

CENTAVOS); LOTE 02 (ASSA-PEIXE): R$ 136.783,82 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL,

SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS); LOTE 03

(ENTRADINHA EM "L"): R$ 193.110,04 (CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL, CENTO E DEZ

REAIS E QUATRO CENTAVOS).

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

7
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

Secretaria Municipal de lnfraestrutura

Ordenador de Despesas

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceara Rua lvete Alcântara, n° 120— CEP: 62.670-000 —  Sao  Gonçalo
do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 — CNPJ n° 07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br  —  Site:  http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

AVISO DO TERMO DE HOMOLOGA hic• E ADJUDICA

e:4
TOMADA DE PREÇOS N°. 010.2022 - TP

PREFEITURA  DE

SAO GONÇALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

0

S

•

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO

DAS ENTRADINHAS DE PRAIA NO DISTRITO DE TAfBA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE  SAO  GONÇALO DO AMARANTE - CE.

VENCEDOR: MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA. - ME.

VALORES GLOBAIS: LOTE 01 (TAIBINHA): R$ 478.990,85 (QUATROCENTOS E SETENTA E

OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS); LOTE 02

(ASSA-PEIXE): R$ 136.783,82 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E TRÊS

REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS); LOTE 03 (ENTRADINHA EM "L"): R$ 193.110,04

(CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL, CENTO E DEZ REAIS E QUATRO CENTAVOS).

HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI N°. 8.666/93 - FRANCISCO FÁBIO

PEREIRA OLIVEIRA -  SAO  GONÇALO DO AMARANTE - CE, 08 JULHO DE 2022.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 08 de Julho de 2022.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente ao aviso do termo de

homologação e adjudicação.

y-

ROBSON PEDROZA PINHEIRO

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Ordenador de Despesas

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n° 120— CEP: 62.670-000 —  Sao  Gonçalo
do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100— CNPJ n° 07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipalgpmsga.com.br  —  Site:  http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

	Page 1
	Page 2